21. МЕМОРИЈАЛ РТС "ИГРАЈМО ЗА ШЕСНАЕСТ"
ГРУПА "РТС"
ПРВА ФАЗА ТАКМИЧЕЊА
	ТАБЕЛА ГРУПЕ "А"

	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	ГОЛ РАЗЛИКА
	БОДОВИ

	1.
	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ РТС
	3
	3
	0
	0
	14-3
	+11
	9

	2.
	ВЕТЕРАНИ ВОЗНИ ПАРК
	3
	1
	1
	1
	8-6
	+2
	4

	3.
	ЕКГ ЕЛЕКТРОВОД
	3
	1
	1
	1
	4-5
	-1
	4

	4.
	МАСТЕР РТС
	3
	0
	0
	3
	0-12
	-12
	0


	РЕЗУЛТАТИ ГРУПЕ А- ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	ГРУПА А
	А1 - А4
	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ РТС
	ВЕТЕРАНИ ВОЗНИ ПАРК
	4-2 (2-1)

	ГРУПА А
	А2 - А3
	ЕКГ ЕЛЕКТРОВОД
	МАСТЕР РТС
	1-0 (1-0)

	ГРУПА А
	А1 - А3
	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ РТС
	МАСТЕР РТС
	7-0 (4-0)

	ГРУПА А
	А2 - А4
	ЕКГ ЕЛЕКТРОВОД
	ВЕТЕРАНИ ВОЗНИ ПАРК
	2-2 (0-1)

	ГРУПА А
	А1 - А2
	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ РТС
	ЕКГ ЕЛЕКТРОВОД
	3-1 (0-0)

	ГРУПА А
	А3 - А4
	МАСТЕР РТС
	ВЕТЕРАНИ ВОЗНИ ПАРК
	0-4 (0-3)


	ТАБЕЛА ГРУПЕ "Б"

	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	ГОЛ РАЗЛИКА
	БОДОВИ

	1.
	ТЕХНИКА И ПРОДУКЦИЈА
	3
	3
	0
	0
	13-2
	+11
	9

	2.
	МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА
	3
	1
	1
	1
	7-5
	+2
	4

	3.
	РАДИО БЕОГРАД
	3
	1
	1
	1
	7-11
	-4
	4

	4.
	КОШУТЊАК ВЕТЕРАНИ
	3
	0
	0
	3
	0-9
	-9
	0


	РЕЗУЛТАТИ ГРУПЕ Б- ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	ГРУПА Б
	Б1 - Б4
	ТЕХНИКА И ПРОДУКЦИЈА
	КОШУТЊАК ВЕТЕРАНИ
	3-0 ББ

	ГРУПА Б
	Б2 - Б3
	МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА
	РАДИО БЕОГРАД
	3-3 (2-2)

	ГРУПА Б
	Б1 - Б3
	ТЕХНИКА И ПРОДУКЦИЈА
	РАДИО БЕОГРАД
	8-1 (2-0)

	ГРУПА Б
	Б2 - Б4
	МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА
	КОШУТЊАК ВЕТЕРАНИ
	3-0 ББ

	ГРУПА Б
	Б1 - Б2
	ТЕХНИКА И ПРОДУКЦИЈА
	МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА
	2-1 (2-1)

	ГРУПА Б
	Б3 - Б4
	РАДИО БЕОГРАД
	КОШУТЊАК ВЕТЕРАНИ
	3-0 ББ


	ТАБЕЛА ГРУПЕ "В"

	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	ГОЛ РАЗЛИКА
	БОДОВИ

	1.
	РЕПОРТАЖНА КОЛА
	1
	1
	0
	0
	4-1
	+3
	3

	2.
	НЕКИ НОВИ КЛИНЦИ
	2
	1
	0
	1
	4-6
	-2
	3

	3.
	ВЕТЕРАНИ РТС
	1
	0
	0
	1
	2-3
	-1
	0


	РЕЗУЛТАТИ ГРУПЕ В - ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	ГРУПА В
	В1 - В3
	РЕПОРТАЖНА КОЛА
	НЕКИ НОВИ КЛИНЦИ
	4-1 (2-0)

	ГРУПА В
	В2 - В3
	ВЕТЕРАНИ РТС
	НЕКИ НОВИ КЛИНЦИ
	2-3 (1-1)

	ГРУПА В
	В1 - В2
	РЕПОРТАЖНА КОЛА
	ВЕТЕРАНИ РТС
	


	ТАБЕЛА ГРУПЕ "Г"

	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	ГОЛ РАЗЛИКА
	БОДОВИ

	1.
	РАСВЕТА И МЕДА
	1
	1
	0
	0
	2-0
	+2
	3

	2.
	ПОВРАТАК ОТПИСАНИХ
	1
	1
	0
	0
	4-3
	+1
	3

	3.
	НЕСАЛОМИВИ
	2
	0
	0
	2
	3-6
	-3
	0


	РЕЗУЛТАТИ - ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	ГРУПА Г
	Г1 - Г3
	РАСВЕТА И МЕДА
	НЕСАЛОМИВИ
	2-0 (1-0)

	ГРУПА Г
	Г2 - Г3
	ПОВРАТАК ОТПИСАНИХ
	НЕСАЛОМИВИ
	4-3 (3-1)

	ГРУПА Г
	Г1 - Г2
	РАСВЕТА И МЕДА
	ПОВРАТАК ОТПИСАНИХ
	


	УТАКМИЦЕ ПО ГРУПАМА, 1. МАРТ 2020. - ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	17
	11.30
	В1 - В2
	РЕПОРТАЖНА КОЛА
	ВЕТЕРАНИ РТС
	

	18
	12.15
	Г1 - Г2
	РАСВЕТА И МЕДА
	ПОВРАТАК ОТПИСАНИХ
	


НАПОМЕНА: У ДРУГУ ФАЗУ ТАКМИЧЕЊА ПЛАСИРАЋЕ СЕ ПРВОПЛАСИРАНЕ И ДРУГОПЛАСИРАНЕ ЕКИПЕ ИЗ СВАКЕ ГРУПЕ.
ДРУГА ФАЗА ТАКМИЧЕЊА

	ГРУПА Д
	ГРУПА Ђ

	Д1
	ПОБЕДНИК ГРУПЕ А
	Ђ1
	ПОБЕДНИК ГРУПЕ Б

	
	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ РТС
	
	ТЕХНИКА И ПРОДУКЦИЈА

	Д2
	ПОБЕДНИК ГРУПЕ В
	Ђ2
	ПОБЕДНИК ГРУПЕ Г

	
	
	
	

	Д3
	ДРУГОПЛАСИРАНИ ГРУПЕ Б
	Ђ3
	ДРУГОПЛАСИРАНИ ГРУПЕ А

	
	МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА
	
	ВЕТЕРАНИ ВОЗНИ ПАРК

	Д4
	ДРУГОПЛАСИРАНИ ГРУПЕ Г
	Ђ4
	ДРУГОПЛАСИРАНИ ГРУПЕ В

	
	
	
	


	1. КОЛО, 1. МАРТ 2020. - ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	19
	13.00
	Д1 – Д4
	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ РТС
	
	

	20
	13.45
	Д2 – Д3
	
	МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА
	

	21
	14.30
	Ђ1 – Ђ4
	ТЕХНИКА И ПРОДУКЦИЈА
	
	

	22
	15.15
	Ђ2 – Ђ3
	
	ВЕТЕРАНИ ВОЗНИ ПАРК
	


	2. КОЛО, 8. МАРТ 2020. - ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	23
	11.30
	Ђ1 – Ђ3
	ТЕХНИКА И ПРОДУКЦИЈА
	ВЕТЕРАНИ ВОЗНИ ПАРК
	

	24
	12.15
	Ђ2 – Ђ4
	
	
	

	25
	13.00
	Д1 – Д3
	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ РТС
	МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА
	

	26
	13.45
	Д2 – Д4
	
	
	


	3.  КОЛО, 15. МАРТ 2020. - ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	27
	11.30
	Д1 – Д2
	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ РТС
	
	

	28
	12.15
	Д3 – Д4
	МУЗИЧКА ПРОДУКЦИЈА
	
	

	29
	13.00
	Ђ1 – Ђ2
	ТЕХНИКА И ПРОДУКЦИЈА
	
	

	30
	13.45
	Ђ3 – Ђ4
	ВЕТЕРАНИ ВОЗНИ ПАРК
	
	


	БАРАЖ ЗА ПОЛУФИНАЛЕ, 22. МАРТ 2020. - ЗАВОД ЗА СПОРТ И МС РС

	31
	11.30
	ДРУГОПЛАСИРАНА ЕКИПА ГРУПЕ Д
	ТРЕЋЕПЛАСИРАНА ЕКИПА ГРУПЕ Ђ
	

	
	
	
	
	

	32
	12.15
	ДРУГОПЛАСИРАНА ЕКИПА ГРУПЕ Ђ
	ТРЕЋЕПЛАСИРАНА ЕКИПА ГРУПЕ Д
	

	
	
	
	
	

	ПОЛУФИНАЛА, 22. МАРТ 2020.

	33
	13.00
	ПОБЕДНИК ГРУПЕ Ђ
	ПОБЕДНИК 31
	

	
	
	
	
	

	34
	13.45
	ПОБЕДНИК ГРУПЕ Д
	ПОБЕДНИК 32
	

	
	
	
	
	


	ЗА ТРЕЋЕ МЕСТО, 29. МАРТ 2020. - ПОСКО АРЕНА

	35
	12.00
	3. МЕСТО
	
	
	

	ФИНАЛЕ, 29. МАРТ 2020. - ПОСКО АРЕНА

	36
	12.55
	ФИНАЛЕ
	
	
	


